para a prestação de serviços de conservação e manutenção das dependências e 
instalações do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Kaloré – SAAEK,  que teve 
como vencedora a  empresa EVERSON DE FREITAS - MEI - 07533477928 CNPJ : 
21.886.182/0001-10, no valor total de R$ 30.967,20 ( trinta mil, novecentos e 
sessenta e sete reais e vinte centavos). 

KALORÉ – PR,09 de Janeiro de 2026. 

DERLAN VALERIO VIEIRA 

DIRETOR DO SAAEK